
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO n. 08/2024 del 01 luglio 2024 

Oggetto: Approvazione bozza del “Bando di selezione pubblica per titoli, prova scritta e orale, per 
il reclutamento di n.1 unità di personale a tempo indeterminato full time – “Impiegato 
Amministrativo” con possibilità di utilizzo graduatoria da parte delle società controllate del GAP 
del Comune di Pisa” 

Il sottoscritto Amministratore Unico, 

• Visti:
- Lo statuto della società;
- l’articolo 19 del D.lgs. 175/2016 e ss.mm.ii. “Testo unico in materia di società a 
partecipazione pubblica”, che norma la gestione del personale nelle società a 
partecipazione pubblica;
- la Deliberazione della Giunta Comunale di Pisa n. 12 del 26/01/2024 e le “Linee Guida 
in materia di assunzione di personale nelle Società controllate dal Comune di Pisa”;

• Visto il “Regolamento per il reclutamento del personale” approvato dall’Amministratore 
Unico di Patrimonio Pisa S.r.l. con Determina n. 7 del 10/02/2023 e modificato con 
Determina n.03/2024 del 17/03/2024;

• Premesso che, con pec del 03/05/2024, il Comune di Pisa comunicava l’indizione da parte di S.E.Pi. 
S.p.a. di una selezione pubblica per assunzione di personale amministrativo, chiedendo – in 
ottemperanza alla Delibera della Giunta Comunale n. 12 del 26.01.2024 4 e delle 
successive Linee guida inviate con nota prot. n. 29719 del 04.03.2024- l’eventuale 
volontà di Patrimonio Pisa S.r.l. di aderire alla suddetta selezione; 

• Rilevato che, con pec del 08/05/2024, Patrimonio Pisa S.r.l. comunicava la propria 
adesione al bando di concorso di cui S.E.Pi. S.p.a. è capofila, per l’assunzione di n. 1 
dipendente con la qualifica di CONTABILE/impiegato amministrativo, livello 3° Ccnl 
commercio confcommercio (codice CNEL H011);

• Vista, altresì la bozza del “Bando di selezione pubblica per titoli, prova scritta e orale, 
per il reclutamento di n.1 unità di personale a tempo indeterminato full time – 
“Impiegato Amministrativo” con possibilità di utilizzo graduatoria da parte delle società 
controllate del GAP del Comune di Pisa” e il relativo modello di domanda di 
partecipazione alla procedura, pervenute da parte dalla società capofila S.E.Pi. con pec 
del 26/06/2024;

D E T E R M I N A 



• di approvare i richiami, le premesse e l’intera narrativa quale parte 
integrante e sostanziale al presente dispositivo; 

• di approvare con il presente provvedimento la bozza del “Bando di selezione 
pubblica per titoli, prova scritta e orale, per il reclutamento di n.1 unità di personale 
a tempo indeterminato full time – “Impiegato Amministrativo” con possibilità di 
utilizzo graduatoria da parte delle società controllate del GAP del Comune di Pisa” e 
il relativo modello di domanda di partecipazione alla procedura, così come 
predisposto dalla capofila S.E.Pi. S.p.a. e al fine di poter adempiere alla 
pubblicazione dello stesso; 

• di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet 
istituzionale della Patrimonio Pisa S.r.l. www.patrimoniopisa.it nelle sezioni: 

o Albo pretorio; 
o Amministrazione trasparente, Selezione del personale, Avvisi di selezione; 

 

 

 
Così deciso in Pisa, il giorno 01.07.2024  Dott. Matteo Dell’Innocenti 

Amministratore Unico Patrimonio Pisa S.r.l 

                                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Patrimonio Pisa Srl società a socio unico Comune di Pisa - Via Bellatalla, 1, 56121, Ospedaletto, Pisa PI) - C.F. e P. Iva 01375230503 

http://www.patrimoniopisa.it/

